

## Foredrag i Bølgen Kulturhus 2023

### **Tirsdag 17. januar kl.11.00 i Bølgen.**

Halvor Bakke i samtale med Cecilie Gjerken Rakke, med utgangspunkt i hans bok «Mitt rom». Den folkekjære designeren og TV-personligheten åpner her døra til sitt eget rom og forteller åpent om en vanskelig oppvekst.

### **Tirsdag 21. februar kl.11.00 i Bølgen.**

Eva Bratholm og Joar Hoel Larsen: USA — en supermakt i krise.

Begge har vært NRK-korrespondenter i USA, begge har skrevet bøker og vært reiseleder der og begge kommer til oss med en vurdering etter mellomvalget nå i november.

### **Årsmøte kl.12.10.**

### **Tirsdag 21.03. kl.11.00 i Bølgen.**

Holger Vagn Kofoed: Kunst, kjærlighet og smerte. Da Munch ble Munch.

Kunsthistorikeren på Langestrand forteller om året da alt skjedde med Munch, året da Borreskogen ble en viktig del av Europas kunsthistorie.

### **Tirsdag 25. april kl. 11.00 i Bølgen**

Bjørn Hattterud: Mjøsa rundt med mor.

Kulturskribent, kurator og musiker fra Prøysenland, men også homofil, funksjonshemma og klassereisende med sylskarpe observasjoner tas vi med på en reise vi ikke lett glemmer

### **Tirsdag 30. mai kl.11.00 i Bølgen.**

Eva Sarfi: Antidemokratiske bevegelser i Europa.

Demokratiet trues i Europa, antidemokratiske bevegelser ser ut til å vinne fram i flere land akkurat nå. Kan vi fortsatt være optimister på demokratiets vegne?

### **Tirsdag 19. september kl. 11.00 i Bølgen.**

Kjerstin Aukrust: Frankrike — samfunn og politikk.

Frankrike faller ofte litt ut i norsk mediaverden og derfor har vi hentet inn en ekspert fra Universitetet i Oslo, mye brukt i TV og aviser, til å rette opp i dette for oss.

### **Tirsdag 17. oktober kl.11.00 i Bølgen.**

Kjersti Løken Stavrum: Ytringsfrihetens utfordringer.

Ytringsfriheten er sterkere truet enn på lenge. Lederen for Ytringsfrihetskommisjonen, med lang erfaring som journalist og redaktør, har heldigvis tatt imot vår invitasjon.

### **Tirsdag 21. november kl. 11.00 i Bølgen.**

Cora Alexa Døving: Hva er hverdagsrasisme?

Døving er forsker ved Holocaustsenteret og forsker på minoriteters situasjon. Hun flytter fokus fra det ekstreme over på trivielle hverdagssituasjon hvor rasismen er «usynlig»

### **Tirsdag 12.12. kl.12.00 — ca. 13.30 (MRK. tidspunkt) i Bølgen.**

Hege Tunaal og Steinar Larsen: Fra noen «ungdomssynder» til langt ned i det blodrøde rødvinsglasset.

En uforglemmelig stemme fra visebølgen på 60-1 70-tallet har sagt ja til å hente ut perler fra sin tidlige ungdom, sammen med forestillingen hun ellers turnerer med, akkompagnert av Steinar Larsen, gitaristen som har vært med på det meste (sjekk hans CV!).

### **Fellesarrangement med litteraturgruppa.**

## Litteraturgruppas program 2023

### **Tirsdag 24. januar kl. 11.00 i Bølgen.**

Espen Aas: Dylan — 60 år på 60 minutter.

Aas er best kjent som programleder på Dagsnytt 18 på NRK. I foredraget vil han gjennomgå Dylans studiolplater med historier, anekdoter, musikk og videosnutter.

### **Tirsdag 14. februar kl. 11.00 i Bølgen.**

Inger Gjelsvik: Mitt liv med Margaret Atwood.

Canadas store forfatter kjenner de fleste som forfatteren av «A Handmaid's Tale», som ble til en stor TV-suksess, og som førte til et sterkt engasjement hos kvinnesaksforkjempere med hennes fokus på frihet, undertrykkelse, trygghet og tvang.

### **Tirsdag 14. mars kl. 11.00 i Bølgen**

Vigdis Hjorth: Natlig drøm og daglig tale.

Om et forsøk på å forandre perspektiv på tilværelsen. Det er alt Hjorth vil avsløre om hva hun skal snakke om, så her er det bare å møte opp for å finne ut hva dette forsøket består i!

### **Tirsdag 18. april kl. 11.00 i Bølgen.**

Gro Dahle: Å gå seg vill i dikt.

Dahle har mottatt en rekke priser for sitt omfattende lyriske forfatterskap, og i dag vil hun fortelle om sin vei til å bli poet og den lekende formen hun har valgt og er så kjent for.

### **Tirsdag 23. mai kl. 11.00 i Bølgen.**

Sigbjørn Johnsen: Drømmen vinke en stann.

13. oktober 1951 fikk Prøysen sin første lørdagsstubb publisert. Det var starten på et langt og mangfoldig forfatterskap. Sigbjørn Johnsen vokste opp like ved Prøysenstua, og han er en ivrig formidler av Prøysens liv og tekster.

### **12. september kl. 11.00 i Bølgen.**

Nils-Erik Kvamme og Knut Hamre: Å gjere draum til liv. Om Olav. H. Hauge.

Forestillingen tar utgangspunkt i dagbøkene som ble utgitt etter Hauges død. Kvamme formidler Hauges liv og dikt, mens meisterspelemannen Knut Hamre forteller om vennskapet med Hauge og spiller toner i Hauges ånd.

### **10. oktober kl. 11.00 i Bølgen.**

Knut Hoem: Bøkene om Berlin.

Hoem er velkjent som litteraturanmelder i NRK. Hans spesialfelt er tysk litteratur, og han har også skrevet en bok om Berlin. Foredraget hans handler om hvordan ulike forfattere har skildret den tyske hovedstaden i løpet av de siste hundre årene.

### **14. november kl. 11.00 i Bølgen.**

Magnus Takvam: Hun skrev for å kunne leve.

De fleste kjenner Takvam som politisk kommentator i NRK, men i boka om henne forteller han den sterke historien om sin mor, lyrikeren Marie Takvam.

Det har blitt et nærgående og modig portrett av en kunstnerskjebne.